Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2023 года                                                        № 34/9-ДГ

О признании утратившим силу

муниципального правового акта

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 33 Устава муниципального образования «город

Черемхово», Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Черемхово от 30

декабря 2008 года № 45/7-ДГ «Об утверждении городской целевой

Программы «Неотложные меры борьбы с туберкулёзом» на 2009-2013 годы».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов

Председатель Думы города Черемхово                                         О.Г. Ровенский